FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年５月１７日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

経済部商工労働課 田尾 忠久
課長補佐

植田 達也
（0836）82-1150

件名 令和４年度ＪＲ美祢線利用促進協議会総会を開催します

内   容

ＪＲ美祢線利用促進協議会の令和４年度総会を開催しますのでお知らせします。

なお、ＪＲ美祢線利用促進協議会は、平成 22年 9月に設立され、美祢市、長門市、

山陽小野田市の関係機関、ＪＲ西日本、山口県で構成される団体です。

１ 日時  ５月１９日（木） 午後３時

２ 場所  長門市役所 本庁５階委員会室（長門市東深川１３３９番地２）

３ 次第（予定）

（１）開 会

（２）会長挨拶

（３）議 事  ①令和３年度事業報告及び収支決算報告

②令和４年度事業計画及び収支予算（案）

（４）その他（ＪＲ美祢線全般に関すること）

（５）閉 会

４ 参加者

会長：美祢市長 篠田 洋二（シノダ ヨウジ）、副会長：長門市長 江原 達也（エハラ タツヤ）、

山陽小野田市長 藤田 剛二（フジタ ゴウジ）

ＪＲ西日本広島支社、山口県、各市市議会、各市観光団体、各市商工関係団体等

５ 主催  ＪＲ美祢線利用促進協議会

６ その他

 ○行事内容に関する問い合わせについては、以下の窓口までご連絡ください。

ＪＲ美祢線利用促進協議会（事務局：美祢市総務企画部地域振興課）

担当：福田哲郎（フクダ テツロウ）、森山彰太（モリヤマ ショウタ）

 TEL：0837-52-1128 FAX：0837-53-1959

Email：chiikishinkou@city.mine.lg.jp

 ○当日に取材を希望される場合は、５月１８日（水）１２時までに上記担当者ま

でご連絡ください。

記者発表資料

mailto:chiikishinkou@city.mine.lg.jp